第 1頁，共 3頁

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LONGLIFE GROUP HOLDINGS LIMITED

朗力福集團控股有限公司朗力福集團控股有限公司朗力福集團控股有限公司朗力福集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：08037））））

有關買賣上市公司股份之公告有關買賣上市公司股份之公告有關買賣上市公司股份之公告有關買賣上市公司股份之公告

投資上市公司投資上市公司投資上市公司投資上市公司

本集團近期於公開市場買賣四間香港上市公司之股份，該四間公司為首都創投有

限公司 (股份代號：2324，「CVC」) ；和記行 (集團) 有限公司 (股份代號：0720，

「WKH」) ；仁智國際集團有限公司 (股份代號：8082，「SIG」) 及漢基控股

有限公司 (股份代號：0412，「HIH」)，資料如下：

上市公司上市公司上市公司上市公司

名稱名稱名稱名稱 期間期間期間期間

購購購購入入入入 售售售售出出出出

股份數目股份數目股份數目股份數目
代價代價代價代價

（（（（千千千千港元港元港元港元）））） 股份數目股份數目股份數目股份數目

代價代價代價代價

（（（（千港元千港元千港元千港元））））

CVC 二零一零年八月二十日至

二零一一年九月十五日

61,327,191 23,399 12,790,000 4,787

WKH 二零一零年十二月十日至

二零一一年九月六日

56,787,500 11,423 56,787,500 12,459

SIG 二零一零年八月十七日至

二零一一年九月一日

133,710,000 36,744 88,618,000 14,302

HIH 二零一一年九月十二日至

二零一一年十月二十七日

248,735,000 20,619 60,000,000 12,007

於本公告日期，本集團持有48,000,000股 CVC 股份 (約佔CVC已發行股本

5.71%)，市值為15,360,000港元；沒持有WKH股份；持有50,092,000股SIG股份 (約

佔SIG已發行股本4.95%)，市值為15,778,980港元；及持有188,735,500股 HIH股

份 (約佔HIH已發行股本2.88%)，市值為33,654,798港元。

本公司宣佈，本公司近期於公開市場買賣四間香港上市公司之股份。

由於購入四間上市公司各自之股份於十二個月內合併計算之有關百分比介乎

5% 至 25% 之間，根據創業板上市規則第19章，購入四間上市公司各自之股

份因此構成本公司之須予披露交易。

 第 2頁，共 3頁

有關該等上市公司之資料有關該等上市公司之資料有關該等上市公司之資料有關該等上市公司之資料

CVC (包括其附屬公司) 之主要業務為投資於香港及中國公司上市及非上市股份

之多元化投資組合。於截至二零一零年六月三十日及二零零九年六月三十日止兩

個財政年度，CVC之除稅後純利分別為435,970,191港元及2,352,846港元 (虧損)。

WKH (包括其附屬公司) 之主要業務為汽車、電器及潮流服裝及配飾的進口、市

場推廣及分銷。於截至二零一零年十二月三十一日及二零零九年十二月三十一日

止兩個財政年度，WKH之除稅後純利分別為35,485,000港元及151,190,000港元

(虧損)。

SIG (包括其附屬公司) 之主要業務為於中國經營墓園及殯儀服務，以及汽車及相

關配件貿易。於截至二零一一年三月三十一日及二零一零年三月三十一日止兩個

財政年度，SIG之除稅後淨虧損分別為41,346,000港元及9,827,000港元。

HIH (包括其附屬公司) 之主要業務為物業投資、證券投資、放債及投資控股。

於截至二零一一年三月三十一日及二零一零年三月三十一日止兩個財政年度，

HIH之除稅後淨虧損分別為391,908,000港元及7,382,000港元。

投資上市公司之原因投資上市公司之原因投資上市公司之原因投資上市公司之原因

本公司主要從事消費化妝品、保健相關產品、膠囊產品、保健酒、牙科材料及設

備之製造、研發與分銷，且僅在中國經營業務，及於香港買賣證券。

於香港買賣證券為本公司主要業務之一部份，本公司認為該等業務活動可更好利

用本集團之財務資源並改善本公司之股東回報，董事認為，買賣香港上市公司之

股份對本公司及股東整體有利。

一般事項一般事項一般事項一般事項

由於收購CVC、WKH、SIG及HIH各自之股份於十二個月內合併計算之有關百分

比介乎 5% 至 25% 之間，根據創業板上市規則第19章，收購四間上市公司各

自之股份因此構成本公司之須予披露交易。

 第 3頁，共 3頁

釋義釋義釋義釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 朗力福集團控股有限公司，於開曼群島註冊成

立之有限公司，其已發行股份於創業板上市

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」  港元，香港法定貨幣

「中國」  中華人民共和國

「股東」 指 本公司股份之持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「%」 指 百分比

承董事會命

朗力福集團控朗力福集團控朗力福集團控朗力福集團控股有限公司股有限公司股有限公司股有限公司

主席

張鴻張鴻張鴻張鴻

香港，二零一一年十月三十一日

於本公告日期，本公司之執行董事為張鴻先生（主席）、張三林先生、陳中瑋先生、田真庸先生、

王志新先生及黃振雄先生；本公司之獨立非執行董事為張家華先生、陳慧殷女士及岑志強先生。

本公告所載資料包括遵照聯交所創業板 (「創業板」) 證券上市規則所規定須提供有關本公司之

資料，董事對本公告所載資料共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，盡彼

等所知及所信，本公告所載資料在各重大方面均為準確及完整，且並無誤導或欺詐成分；及本公

告並無遺漏其他事項致使本公告任何陳述或本公告有所誤導。

本公告將自刊登日期起最少一連七日載於創業板網站 www.hkgem.com 之「最新公司公告」網頁

及本公司網站 www.irasia.com/listco/hk/longlife 內。